

Asia: VN/35773/2023

## **Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi yrityksille myönnettävästä kansainvälistymisavustuksesta vuosina 2024-2030**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Kiitos mahdollisuudesta lausua kansainvälistymisavustuksien osilta.

Jospak Oy valmistaa ympäristöystävällisiä elintarvikevuokia sekä niiden valmistamiseen käytettävää teknologiaa. Pyrkimyksenä vähentää merkittävästi elintarvikepakkaamisen muovin käyttöä sekä syntyneitä hiilidioksidipäästöjä.

Ympäristömme ja ilmastomme hyvinvointi on globaali akuutti haaste, jota meidän kaikkien sidosryhmien kuluttajista aina suurin korporaatioihin pitää yhdessä edistää. Vaihtoehtoja ei ole! Jospak toimii urauurtavana suomalaisena pk-yrityksenä omassa segmentissään.

Jospak on määrätietoisesti kaupallistanut innovaatioitaan niin Eurooppaan kuin muihin maan osiin. Kaupallistaminen edellyttää merkittäviä panostuksia PK-yritykseltä, saattaakseen kehitetyt ratkaisut potentiaalisten globaalien asiakkaiden tietoisuuteen. Ylivoimaisesti paras ja onnistunein markkinointi-investointi Jospakille on ollut kansainvälisiin messuihin osallistuminen. Jokaiselta messulta saadaan satoja kontakteja, joiden joukosta on joka kerta syntynyt uutta suomalaista liiketoimintaa.

Kansainvälistymisavustukset ovat suoraan mahdollistaneet Jospakin messuille osallistumisen, ja täten Jospak on onnistunut rakentamaan innovaatioidensa ja ratkaisuidensa tunnettavuutta ja markkinakiinnostusta kaikkialle maailmaan. Ilman avustuksia tämä ei olisi ollut mahdollista. Ilmaston hyvinvointi ja elintarvikepakkaamisen markkinat ovat globaalit. Mikäli kv-avustus leikataan vain yhteen messukertaan, jää merkittävä osa markkinasta ja sitä kautta yhteisestä ilmastostamme tavoittamatta. Tämä pakottaisi PK-yrityksen rajaamaan potentiaalista markkinaansa.

Suomen talouden hyvinvointi edellyttää rohkeaa innovointia ja yrittäjyyttä, jotta onnistumme luomaan uusia työpaikkoja Suomeen ja kasvattamaan suomalaista vientiä muihin maihin ja markkinoihin. Taloutemme korjaantuu vain luomalla uutta, ei supistamalla vanhaa.

Mm. messuavustusten tuotto on varmasti positiivinen Oy Suomi Ab:n kulmalta katsoen, kun peilataan investointia suhteessa saavutettuihin uusiin liiketoimintoihin, työpaikkoihin ja viennin volyyymiin.

Sokajärvi Janne  
Jospak Oy - Jospak Oy, toimitusjohtaja